Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                         07.04.2015                                                                                         № 10/12
О внесении изменений в постановление Администрации
города Глазова от 08.05.2014 № 10/7 «О плате за содержание
 и ремонт жилого  помещения для нанимателей жилых помещений
по договорам  найма жилых помещений в общежитиях, расположенных
по адресам: ул. Драгунова, д. 2, ул. Циолковского, д. 2»  (в ред. от 29.12.2014)

  Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 08.05.2014 № 10/7 «О плате за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам  найма жилых помещений в общежитиях, расположенных по адресам: ул. Драгунова, д. 2, ул. Циолковского, д. 2»  (в ред. от 29.12.2014) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в общежитиях, расположенных по адресам: ул. Драгунова, д. 2, ул. Циолковского, д. 2» заменить словами «по договорам найма жилых помещений в общежитии, расположенном по адресу: ул. Драгунова, д. 2».

1.2. В пункте 1 постановления слова «по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в общежитиях, расположенных по адресам: ул. Драгунова, д. 2, ул. Циолковского, д. 2» заменить словами «по договорам найма жилых помещений в общежитии, расположенном по адресу: ул. Драгунова, д. 2»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г. Высотских.
Глава Администрации города  Глазова

        А.Н. Коземаслов